



Carl W Reis A/S

Malervej 14, 6710 Esbjerg V
CVR-nr. 13411042

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.03.2020

Søren Reis
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Carl W Reis A/S

Malervej 14

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 13411042

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Knud-Erik Reis

Søren Reis

Dorte Reis

Direktion

Søren Reis

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i VVS-arbejder i forbindelse med opførelse og renovering af ejendomme mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 413.545 kr. mod et underskud på 336.085 kr. i 2018.

Resultatet vurderes tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et resultat, som afspejler et konkurrencepræget marked.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.409.432	3.006.721
Personaleomkostninger	1	(3.797.218)	(3.243.458)
Af- og nedskrivninger	2	(64.697)	(83.470)
Driftsresultat		547.517	(320.207)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		10.000	11.000
Andre finansielle indtægter		27.757	20.824
Andre finansielle omkostninger		(135.729)	(54.702)
Resultat før skat		449.545	(343.085)
Skat af årets resultat	3	(36.000)	7.000
Årets resultat		413.545	(336.085)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Overført resultat		213.545	(336.085)
Resultatdisponering		413.545	(336.085)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.591	15.953
Indretning af lejede lokaler		202.893	258.228
Materielle aktiver	4	209.484	274.181
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Andre tilgodehavender		100.000	100.000
Finansielle aktiver	5	100.000	100.000
Anlægsaktiver		309.484	374.181
Råvarer og hjælpematerialer		272.000	290.000
Varebeholdninger		272.000	290.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.599.647	2.312.854
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	261.000	237.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		295.879	383.377
Andre tilgodehavender		35.338	0
Periodeafgrænsningsposter		147.433	192.369
Tilgodehavender		2.339.297	3.125.600
Likvide beholdninger		718.087	4.425
Omsætningsaktiver		3.329.384	3.420.025
Aktiver		3.638.868	3.794.206

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.619.425	1.405.880
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital		2.319.425	1.905.880
Udskudt skat		36.000	0
Hensatte forpligtelser		36.000	0
Bankgæld		0	550.398
Leverandører af varer og tjenesteydelser		398.455	622.183
Anden gæld		884.988	715.745
Kortfristede gældsforpligtelser		1.283.443	1.888.326
Gældsforpligtelser		1.283.443	1.888.326
Passiver		3.638.868	3.794.206
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.405.880	0	1.905.880
Årets resultat	0	213.545	200.000	413.545
Egenkapital ultimo	500.000	1.619.425	200.000	2.319.425

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	3.230.959	2.811.389
Pensioner	415.582	311.124
Andre omkostninger til social sikring	76.161	62.521
Andre personaleomkostninger	74.516	58.424
	3.797.218	3.243.458
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	9

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	64.697	83.470
	64.697	83.470

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	36.000	(7.000)
	36.000	(7.000)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.582.344	276.673
Kostpris ultimo	1.582.344	276.673
Af- og nedskrivninger primo	(1.566.391)	(18.445)
Årets afskrivninger	(9.362)	(55.335)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.575.753)	(73.780)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.591	202.893

5 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	290.000	100.000
Afgange	(290.000)	0
Kostpris ultimo	0	100.000
Nedskrivninger primo	(290.000)	0
Tilbageførsel ved afgang	290.000	0
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	100.000

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2019 kr.	2018 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.873.788	2.116.000
Foretagne acontofaktureringer	(3.612.788)	(1.879.000)
	261.000	237.000

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	402.000	542.000

8 Eventualforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	1.647.800	1.021.194
Eventualforpligtelser i alt	1.647.800	1.021.194

Omfatter stillede garantier for igangværende og afsluttede arbejder.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet DSR ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambe-skattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er deponeret:

Ejerpantebrev nom. 1.475.000 kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør 0 kr.

Skadesløsbreve nom 2.000.000 kr. med virksomhedspant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.878.236 kr.
